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Yhteistoimintasopimus ympäristöterveydenhuollon palveluiden järjestämisestä ja
tuottamisesta Porin ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueella

310/11.02.06/2016

Sosltk § 131
Porin kaupungin ympäristöterveysjaosto on 3.10.2016 saapuneella
pöy tä kir jan ot teel laan tehnyt Porin ympäristöterveydenhuollon yh teis-
toi min ta-alu een sopimuskunnille esityksen ym pä ris tö ter vey den huol-
lon yhteistoimintasopimuksen päivittämisestä siten, että uusi so pi-
mus astuisi voimaan 1.1.2017.

Eurajoki, Harjavalta, Kokemäki, Luvia, Nakkila, Pori ja Ulvila sol mi vat
vuonna 2010 yhteistoimintasopimuksen ja ym pä ris tö ter vey den huol-
lon palveluiden järjestämisestä ja tuottamisesta Porin yh teis toi min-
ta-alu eel la. Sopimuksen mukaan Pori vastaa vastuukuntana pal ve-
lui den järjestämisestä. Sopimuksella päätettiin yksityiskohtaisesti sil-
loi sen henkilöstön asemasta ja siirtymisestä Porin kaupungin pal ve-
luk seen, kiinteistöistä ja toimitiloista, kaluston ja laitteiston siir ty mi-
ses tä vastuukunnalle, tietojärjestelmistä sekä taloudesta ja kus tan-
nus ten jaosta sopimuksen voimaantulohetkellä ja ensimmäisen toi-
min ta vuo den jälkeen.

Yhteistoimintasopimusta ei ole sen allekirjoittamisen jälkeen muu tet-
tu tai tarkistettu. Sopimuksen jälkeen on kuitenkin  tapahtunut tai ta-
pah tu mas sa sellaisia muutoksia, jotka edellyttävät sopimuksen päi-
vit tä mis tä. Muuan muassa Kokemäen kaupunki on irtisanoutunut yh-
teis toi min ta-alu ees ta ja siirtynyt osaksi Pyhäjärviseudun yh teis toi min-
ta-aluet ta. Eurajoki ja Luvia ovat päättäneet kuntaliitoksesta v. 2017
alusta alkaen. Pieneläinklinikoiden toimintaa on järjestetty uu del la
tavalla, valtakunnallisesta suunnitellaan maakuntahallintoa, alu eel li-
ses ti on käynnissä SataSote-hanke, jossa yhtenä osa-alu ee na on
ympäristöterveydenhuollon tehtävien siirto uudelle maa kun ta hal lin-
nol le yms. Tällä hetkellä maakuntalakiluonnos ja sitä koskeva voi-
maan pa no la ki luon nos käsittelevät ympäristöterveydenhuoltoa var sin
niukasti ja epämääräisestikin, mutta on todennäköistä että ai na kin
eläinlääkintään liittyvät tehtävät siirtyvät kunnilta maa kun ta hal lin nol-
le.

Päivitetyssä sopimusluonnoksessa on poistettu yhteistoiminnan pe-
rus ta mis ta ja siirtymäkautta koskevat maininnat, korjattu muuttuneet
lain sää dän tö tie dot sekä ajantasaistettu kuntia koskevat tiedot. So pi-
mus ta on yksinkertaistettu silmällä pitäen maakuntahallinnon aloit ta-
mis ta 1.1.2019.



Sopimuksen päivittämisellä ei ole taloudellisia vaikutuksia lukuun ot-
ta mat ta uutta Eurajoen kuntaa, jonka osalta Eurajoen kustannuksiin
on yhdistetty Luvian kustannukset. Sopimuksen uusimisesta ja so pi-
mus luon nok sen sisällöstä on käyty periaatekeskustelu so pi mus kun-
tien edustajien kanssa ympäristöterveydenhuollon seurantaryhmän
ko kouk ses sa 31.5.2016. Sopimusluonnon on laadittu seu ran ta ryh-
mäs sä käydyn periaatekeskustelun evästyksin.

Sopimusluonnos liitteenä.

Päätösehdotus:
Eurajoen sosiaalilautakunta esittää yhdistymishallitukselle ja edel-
leen yhteisvaltuustolle, että ympäristöterveydenhuollon järjestämistä
ja tuottamista koskeva sopimus hyväksytään liitteen mukaan siten,
et tä uusi sopimus astuu voimaan 1.1.2017.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
Yhdhall § 139
  Yhteistoimintasopimus ympäristöterveydenhuollon palveluiden
  järjestämisestä ja tuottamisesta Porin ympäristöterveydenhuollon
  yhteistoiminta-alueella on esityslistan liitteenä.

Päätösehdotus:
Yhdistymishallitus esittää yhteisvaltuustolle ympäristöhuollon
järjestämistä ja tuottamista koskevan sopimuksen hyväksymistä
siten, että uusi sopimus astuu voimaan 1.1.2017.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----


